1

ПРОТОКОЛ № 14-04/12

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 06.04.2012 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5 (Пять)

членов  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам

работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

3. О выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от

05.07.2011г. № 356.

4. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам,

членам Партнерства, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, в связи с изменением юридического адреса члена

Партнерства.

5. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, связанные с исправлением технической ошибки.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который предоставил список организаций, которые

подали документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

2

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «ПромДорСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7713736678 1117746851991

2. ООО «Современная инженерия» 5406699822 1125476019085

3. ООО «ПРОЭМР» 7724821484 1127746071958

4. ООО «ФСК СТРОЙРЕСУРС»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7705979300 1127746147308

5. ООО «СтройСити»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

8602063997 1078602010354

6. ООО «Технология» 5032247049 1125032000224

7. ООО «Базис Строй»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7727773278 1127746131039

8. ООО «Компания Стройград» 7726690011 1127746033744

9. ООО «Ремстрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5018150278 1125018001591

10. ООО «СК-СвязьПрофи» 6611014181 1116611000010

11. ООО «ЭнергоКабель 2006» 7724698470 1097746032779

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С.  – представил список членов Партнерства, направивших

заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ

в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «ЭкоСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7718867385 1117746928903

2. ООО Научно−производственная фирма

«Анкор»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5402455649 1055402035050

3. ООО «Фирма «Нормаль»

Стоимость работ на объекте по одному

5029035439 1025003525051

3

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500т.р.

4. ООО «МЕКА» 7722700237 1097746690062

5. ООО «Челябстрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7453233292 1117453007352

6.

7. ООО «СтройТревл»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

2310148667 1102310004961

8. ООО «Экострой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5018125031 1085018001243

9. ООО «АСБ-Сервис»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7718665283 1077760054680

10. ООО «СтройГрад» 7730541750 1067746616585

11. ООО «БТК-Электро+»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500т.р.

7703755801 1117746865774

12. ООО «СИД»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7723763310 1107746525644

13. ООО «Тауэр-Сети и Технологии»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

7713226885 1027739730688

14. ООО «СИГМА»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

6603001870 1026600627624

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил  Комаров А.С., который представил список членов Партнерства,

направивших заявления о выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

Голосование:

«за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного Свидетельства в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в

соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

4

1.  ООО «ЭлектроСтройСервис»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7730615480 1097746581503

2.  ЗАО «ТПК Компрессоры и оборудование» 7713572589 1057749299410

3.  ООО «ПФК СМ» 5008038421 1055009309761

4.  ООО «Мосотделспецстрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7729594620 1087746192654

5.  ООО «СК «Новые инициативы»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

6670011030 1036603507280

6.  ЗАО «ТрансСибЭнергомонтаж»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5407009447 1055407133242

7.  ООО «Промгазсервис»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5401192066 1025400522730

8.  ООО «Эксперт» 7017141644 1067017102789

9.  ООО «ЦентрСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5404308304 1075404005709

По четвертому вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который представил список организаций, которые подали

документы о  внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с

изменением юридического адреса.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением

юридического адреса члена Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «ЗапСибГазМонтаж»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

0814142156 1030800761793

2. ООО «Предприятие Мастер Бетон» 7721102210 1027700491026

3. ООО «ГринБилдинг»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

5003074641 1095003005350

По пятому вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который  представил список членов Партнерства,

направивших заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, связанные с исправлением технической ошибки.

5

Голосование: «За» - 5 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, связанные с исправлением технической ошибки:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «АЛЬТО-ЭССЕТС»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 3 млрд. руб.

7729655671 1107746384393